
Резултати од тестирање по 
ОПШТА ПАТОЛОГИЈА 

Учебна 2022/2023 
 

 
Име и презиме Број на  

индекс 
Тест бр. 

1 
Бр. на 

освоени 
бодови 

Оцена 

1. Дамјан Петрески 1453 14,5 8 
2. Ирем Адемовиќ 1454 7 / 
3. Магдалена Гаврилоска 1456 11 6 
4. Христина Милковска 1457 13,5 7 
5. Елена Наумовска 1463 15 8 
6. Божидар Живкоски 1460 17 9 
7. Мери Ацевска 1464 12 7 
8. Ева Андре евска 1465 5,5 / 
9. Марко Захариев 1466 8,5 6 
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